

# INGILDSSEN GROUP ApS

Strandgårdshøj 37, 8400 Ebeltoft

CVR-nr. 29 63 04 45

**Årsrapport**

**2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2022.

---

**Peter Ingildsen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	INGILDTSEN GROUP ApS Strandgårdshøj 37 8400 Ebeltoft
	CVR-nr.: 29 63 04 45 Stiftet: 25. juni 2006 Hjemsted: Syddjurs Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Peter Ingildsen Jette Ingildsen
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Dattervirksomheder</b>	Ingildsen Elevator A/S, Syddjurs Ingildsen Ejendomme ApS, Syddjurs

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i dattervirksomheder samt investering i andre værdipapirer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -383.057 kr. mod -406.962 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 21.187.345 kr. mod 17.772.923 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-383.057</b>	<b>-406.962</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	0	-39.209
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-383.057</b>	<b>-446.171</b>
2 Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	15.943.689	15.973.242
Andre finansielle indtægter	7.576.256	3.157.654
3 Øvrige finansielle omkostninger	-466.634	-380.591
<b>Resultat før skat</b>	<b>22.670.254</b>	<b>18.304.134</b>
Skat af årets resultat	-1.482.909	-531.211
<b>Årets resultat</b>	<b>21.187.345</b>	<b>17.772.923</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	582.724	6.335.025
Udbytte for regnskabsåret	3.000.000	113.000
Overføres til overført resultat	17.604.621	11.324.898
<b>Disponeret i alt</b>	<b>21.187.345</b>	<b>17.772.923</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u></u>	<u></u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Grunde og bygninger	3.586.336	3.586.336
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.586.336</u>	<u>3.586.336</u>
5 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	18.682.553	18.099.829
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>18.682.553</u>	<u>18.099.829</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>22.268.889</u></b>	<b><u>21.686.165</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.572.659	4.868.033
Tilgodehavende selskabsskat	123.940	215.951
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	4.639.206	4.566.562
Andre tilgodehavender	0	582
Tilgodehavender i alt	<u>10.335.805</u>	<u>9.651.128</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	64.821.466	46.387.773
Værdipapirer i alt	<u>64.821.466</u>	<u>46.387.773</u>
Likvide beholdninger	<u>148.697</u>	<u>1.615.884</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>75.305.968</u></b>	<b><u>57.654.785</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>97.574.857</u></b>	<b><u>79.340.950</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	17.499.913	16.917.189
Overført resultat	73.518.854	55.914.233
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.000.000	113.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>94.143.767</u></b>	<b><u>73.069.422</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	95	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	373.876	3.729.488
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.033.733	1.875.150
Selskabsskat	0	531.190
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	187.968	117.700
Anden gæld	835.418	18.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.431.090</u>	<u>6.271.528</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.431.090</u></b>	<b><u>6.271.528</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>97.574.857</u></b>	<b><u>79.340.950</u></b>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	10.582.164	44.589.335	110.600	55.407.099
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	6.335.025	11.324.898	113.000	17.772.923
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	16.917.189	55.914.233	113.000	73.069.422
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	582.724	17.604.621	3.000.000	21.187.345
	<b>125.000</b>	<b>17.499.913</b>	<b>73.518.854</b>	<b>3.000.000</b>	<b>94.143.767</b>

## Noter

1. Oplysninger om dagsværdi	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Børsnoterede obligationer</u>
Dagsværdi 31. december 2021	33.576.179	31.245.287
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	5.374.363	499.058
	<u>2021</u>	<u>2020</u>
2. Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Ingildsen Elevator A/S	16.582.724	16.335.025
Ingildsen Ejendomme ApS	-639.035	-361.783
	<u>15.943.689</u>	<u>15.973.242</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	376.365	257.019
Andre finansielle omkostninger	90.269	123.572
	<u>466.634</u>	<u>380.591</u>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2021	3.767.268	3.767.268
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b><u>3.767.268</u></b>	<b><u>3.767.268</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-180.932	-141.723
Årets afskrivninger	0	-39.209
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b><u>-180.932</u></b>	<b><u>-180.932</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u>3.586.336</u></b>	<b><u>3.586.336</u></b>

## Noter

	31/12 2021	31/12 2020
<b>5. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2021	1.182.640	1.182.640
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>1.182.640</b>	<b>1.182.640</b>
Opskrivninger 1. januar 2021	16.133.181	10.159.939
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	15.943.689	16.335.025
Udbytte	-16.000.000	-10.000.000
Regulering af resultat tidligere år	0	-361.783
<b>Opskrivninger 31. december 2021</b>	<b>16.076.870</b>	<b>16.133.181</b>
Modregnet i tilgodehavender	1.423.043	784.008
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>1.423.043</b>	<b>784.008</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>18.682.553</b>	<b>18.099.829</b>

### Tilknyttet virksomhed:

	Hjemsted	Ejerandel
Ingildsen Elevator A/S	Syddjurs	100 %
Ingildsen Ejendomme ApS	Syddjurs	100 %

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankmellemværende i datterselskabet Ingildsen Elevator A/S har selskabet stillet selvskyldnerkaution for 14.750 t.kr. Datterselskabets gæld til bank udgjorde 2.644 tkr. pr. 31. december 2021.

## 7. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
